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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRAN:

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 933/ prot, Tirang, mé 23 04,2021
G
VENDIM
Nr. 31 ,daté 23 . QY4 .2021
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE ME NOTE MESATARE 9-10 QE PERFITOJNE
BURSE, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, QE STUDIOJNE NE NJi PROGRAM
STUDIMI TE CIKLIT TH PARE DHE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR, NI

UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANJ

N€ baz¢ t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1€ larté né Republikén e Shqipérise”, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave VKM nr.903,
daté 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi i mbéshtetjes
Studentore pér studentét e shkélgyer, studentét qé studiojné né programe studimi né Jusha
priovitare dhe studentér né nevojé.”, i ndryshuar , t& Vendimit té Késhillit t& Ministrave nr.269,
daté 29.03.2017, “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e pranimit n-
S€ € njé program ¢ ciklit té paré & studimeve, né njé program té integruar 1¢ studimeve ose né
njé program & studimeve profesionale, qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” t&
ndryshuar,” Bordi i Administrimit pasi mori né€ shqyrtim relacionin e Administratorit t& UMT-s&
nr.830/1 prot, daté 19.04.2021

VENDOSI:

1. TE miratojé listén e 24 (gjashtédhjeté) studentéve, me noté mesatare 9-10 nga viti i dyté e
lartg, g€ pérfitojné bursé dhe studiojn& né njé program studimi t& ciklit t& paré dhe né njg
program studimi t& integruar, t& Universitetin e Mjekésisg, Tirané, bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Efekti financiar éshté 2,040,000 (dymilion e dyzetmijé) leké, dhe do t& pérballohet nga
fondet grant t& buxhetit t& shtetit.

3. Té miratojé listén prej 24 studentésh, me noté mesatare 9-10, nga viti i dyté e lartg, qé
pérfitojné pérjashtim nga tarifa ¢ studimit, n& njé program studimi t& ciklit & paré dhe né
njg program studimi (€ integruar, t& Universitetin e Mjekésisé, Tirané, pér vitin akademik
2020-2021, bashkélidhur kétij vendimi.

4. T& miratojé efektin financiar q€ rrjedh nga miratimi i késaj liste, n& vlerén 955,000
(néntéqind e pesédhjeté e pesémijé) leké, vieré e cila do financohet nga fondet grant (&
buxhetit té shtetit.
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5. Narkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisé, Tirané pér zbatimin dhe publikimin
e tij n€ fagen zyrtare t€ Institucionit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I MJIEKESISE DENTARE

Nr. ng)_{ Prot

/.f{@

Tirané mé S/, &2 2021

. Listé shtes€ pér student& me mesatare 9-10 pér vitin akademik 2020-2021.

Nr | Emér, Mbiemér i studentit

Kriteret

Viti I shkollimit

Master né Stomatologji

= Albina Kulla

Studenté me mesatare 9-10

Viti | katért

NE& zbatim t& shkresés nr 72/1 Prot. date 24/03/2021.

Sekretare

Natasha Lika
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Miratoi
Administratori FMD

AlbaSako ~

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 232 (Brenda QSUT),

wwwimd.edu.al
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FAKULTETI | MJEKESISE

LISTA E STUDENTEVE VITII KATERT MSC MJEKESI E PERGJITHSHME

STUDENTE EKSELENTE MESATARE 9-10 VITI AKADEMIK 2020-2021

Eliora Dollaku

Prof. Xheladin Dragini

KREDITE TE
1 £ MARRA TE
EMER ATESIA MBIEMRI VITIT MESATARE E
PARAARDHES | PONDERUAR
Vasilika Dhimitraq Thimjo 60 9.87
2 |Emanuelo Shkélgim Kogi 60 0.18
3 |Desara Shpétim Axhani 60 9.12
4 |Stela Rustem Murati 60 9.17
5 [Frangeska Engjéll Veizaj 60 9.13
6 |Rubin Genci Mullaj 60 9.05
KRYESEKRETARE DEKANI =~




REPUBLIKA SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANJ:
FAKULTETI I SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE
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Adresa: Rr. ¢ Dibrés, brénda QSU “Néng Tereza”, Tirané. Tel.&Fax: 2362 6 19; Tel. 2373835

Lista e studenteve viti i paré "Bachelor" troje viti akademik 2020-2021
Mesatare 9-10

. |Dega Emér Adtesi Mbiemér Mesatare |

1| _Infermieri e Pérgjithshme |Lirie Halim Jakupi 9,94

2 Mami Gentiana Milazim Mehmeti 9.7
3 Mami Shkurte Alifet Junuzi 10 4‘

4 Fizioterapi [Amar Muhamed |Selimi 9.33

5 Fizioterapi fAlejna Arsim Musliji 9.79

6|  Tekniké Laboratori [Lorik Shefi Vlashi 9.94

7] Tekniké Laboratori Blinera Iljir Fetahi 9.89
[ g Logopedi Mirlinda Qemal Denasevic 9.47 |
‘_ 9| Logopedi Sadije Shaban Hajrullahu | ]

DEKAN
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W 5 S
Punoi:Arkenida Pi@ﬁ'zﬁ@ranoi:ﬂda Celari
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FAKULTETI I SHKENCAVE
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REPUBLIKA SHQIPERISE

UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANI
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MJEKESORE TEKNIKE

Lista e studenteve viti i treté "Bachelor" viti akademik 2020-2021
Mesatare 9-10

[Nr. Dega Emér Atesi Mbiemér Mesatare
1}Infermieri e p&rgjithshme [Eva Rim Maxhaku 9.0916667
2|Infermieri e pérgjithshme |Foti Dhimiter Curo 9.2
3]Infermieri e pérgjithshme |Melisa Rrapush Shabani 9.1166667
4|Infermieri e pérgjithshme  |[Emanuela |Belul Maci 8.1333333
5/Iinfermieri e pérgjithshme  |Franko Kleant Luka 9.15
b]Infermieri e pargjithshme Kejsi Valter Malaj 9.3416667
7|Infermieri e pérgjithshme  [Sindi Neim Gjyshja 9.425

[ 8|Infermieri e pérgjithshme |Xhohana Arben Bejdo 9.3916667

Punoi: Arkenida Pegaj Pranoi: Elda Celari
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